ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	от   04.04.2024		г. Кашин	№  54

	О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Кашинском городском округе Тверской области, утвержденное
решением Кашинской городской Думы от 21.12.2021 №324

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа Тверской области

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Кашинском городском округе Тверской области, утвержденное решением Кашинской городской Думы от 21.12.2021 г. №324:
1.1. Приложение 1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Кашинском городском округе Тверской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Кашинской городской Думы                                 И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

Приложение к решению Кашинской городской Думы от  04.04.2024 № 54

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Кашинском городском округе Тверской области

Перечень должностных лиц Администрации Кашинского городского округа, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства в Кашинском городском округе Тверской области

1. Заместитель Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующий отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;
2. Заместитель заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;
[bookmark: _GoBack]3. Ведущий специалист-эксперт отдела по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.».
image1.png